Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Ofício n? 390/20 19 - SG

Jacareí, 23 de março de 2019.

limo. Sr. Vereador,

Serve-se o presente para informá-lo sobre a solicitação realizada por Vossa Senhoria por

intermédio da indicação n? 587/2018 - GVAB. Conforme informação da Secretaria de

Infraestrutura, a solic itação foi atendida.

Sendo que cumpria informar, valho-me da oportunidade para renovar protestos de nossa

elevada estima.

Atenciosamente,

Wi~endes 5tahn

ecretário Adjunto

A Sua Senhoria o Senhor,

Arildo Batista

Vereador de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 - 2° andar - Centro - Jacareí - SP
Telefone: (12) 3955-9033 - govern o@jacareLsp.gov.br